Announcement 通知
WinCC flexible SMART V5 SP2 Release
SMART LINE V5 & SMART LINE PLUS 组态软件
WinCC flexible SMART V5 SP2 发布
Published Apr. 3, 2026
2026年4月3日发布
  DI S CN DM-FA                                                                   Beijing              Apr. 3, 2026
WinCC flexible SMART V5 SP2 Release Distribution:

New Control - S200/G200 System View, for viewing and managing S200/G200 status and
error information
具体订货信息见下方表格：
Detail ordering information can be found in the table below:
Ordering Number
订货号
Model
型号
Product Description
产品描述
Price Group
价格组
6AV6648-0EC11-3AX0 SMART 700 IE V5 7"宽屏, 16M色, RS-422/485/232 接口, 以太网
(RJ45) 接口, USB 2.0 host, 支持RTC , CE 认证
236
6AV6648-0EE11-3AX0 SMART 1000 IE V5 10"宽屏, 16M色, RS-422/485/232接口, 以太网
(RJ45) 接口, USB 2.0 host, 支持RTC , CE 认证,
236
6AV6648-2AC11-3AX0 SMART PLUS 700 IE 7"宽屏, 16M色, RS-422/485/232 接口, 以太网
(RJ45) 接口, USB 2.0 host, 支持RTC , CE 认证
236
6AV6648-2AE11-3AX0 SMART PLUS 1000 IE 10"宽屏, 16M色, RS-422/485/232接口, 以太网
(RJ45) 接口, USB 2.0 host, 支持RTC , CE 认证
236
6AV6648-1CM01-3AX0 SMART LINE IoT WIFI module
SMART LINE IoT扩展模块，WIFI版，支持STA/AP模
式，支持SMA内针天线，天线请自行购买
236
6AV6648-1CM11-3AX0   SMART LINE IoT 4G module
SMART LINE IoT扩展模块，4G版，支持LTE-FDD
B1/B3/B5/B8, LTE-TDD B34/B38/B39/B40/B41(B41时
140MHz), 支持SMA内针天线，支持Micro SIM卡，
236
6AV6648-1CM21-3AX0   SMART LINE IoT WAN module
SMART LINE IoT扩展模块，有线版，1x RJ45插头，
10/100 Mbps
236
更多的产品特点和技术参数，请参考SMART LINE产品主页。